- 46) בְּמִנְאָה מִתְּמָקָה C. בְּמִנְאָה מִתְּמָקָה pro quo potest scribi. מִתְּמָקָה.
- 47) Mendosē scribitur in Venet. que vox ci in אַמְּנָה, qu pro אַמְּנָה.

- 48) Mendosē scribitur in Venet. ut recte habet C. בְּעִזְבָּן.

- 49) Sic ferè ubiq. hanc vocem scribi video; praterquam in Bahal Aruc, qui in radice נִקְתָּה legit; quem sequitur etiam Elias, licet aliquando eos alibi alter citare reperiam. Syros vero per בְּנִקְתָּה in secunda, & רְנִיקְתָּה in tertia pronunciare, docet nos Masius.

- 50) מִקְרָרִי רְדָךְךָ] Mendoza in V. legitur, atque in Pagnini Lexico: pro אֶבְשָׁתְּה, i. Absynthium, ut C. recte habet. vel, pro נִקְתָּה, ut El. quem sumus secuti. Et pro קְסָמָא rectius legas cum C. קְסָמָא.

- 51) Repone ex C. קְסָמָא] Repone ex C. קְסָמָא.
- 52) מִקְרָרִי רְדָךְךָ] Mendoza in Venet. legitur, atque in Aruch inuenitur, quam C. reicit: legens מִקְרָרִי רְדָךְךָ.

- 53) Lege cm C. קְסָמָא affixo.

- 54) Compl. הלְבָר עַקְבָּן] לְנִכְרָזָן Com. legitur pro Hebr. הלְבָר עַקְבָּן.

- 55) Non legitur in C. nec in Hebr. vel, pro קְסָמָא, quam C. reicit: legens מִקְרָרִי רְדָךְךָ.

- 56) Repone ex C. קְסָמָא] Repone ex C. קְסָמָא.

- 57) Non legitur in C. nec in Hebr. vel, pro קְסָמָא, quam C. reicit: legens מִקְרָרִי רְדָךְךָ.

- 58) Non legitur in C. nec in Hebr. vel, pro קְסָמָא, quam C. reicit: legens מִקְרָרִי רְדָךְךָ.

- 59) Non legitur in C. nec in Hebr. vel, pro קְסָמָא, quam C. reicit: legens מִקְרָרִי רְדָךְךָ.

- 60) Non legitur in C. nec in Hebr. vel, pro קְסָמָא, quam C. reicit: legens מִקְרָרִי רְדָךְךָ.

- 61) Non legitur in C. nec in Hebr. vel, pro קְסָמָא, quam C. reicit: legens מִקְרָרִי רְדָךְךָ.

- 62) Non legitur in C. nec in Hebr. vel, pro קְסָמָא, quam C. reicit: legens מִקְרָרִי רְדָךְךָ.

- 63) Non legitur in C. nec in Hebr. vel, pro קְסָמָא, quam C. reicit: legens מִקְרָרִי רְדָךְךָ.

- 64) Non legitur in C. nec in Hebr. vel, pro קְסָמָא, quam C. reicit: legens מִקְרָרִי רְדָךְךָ.

- 65) Non legitur in C. nec in Hebr. vel, pro קְסָמָא, quam C. reicit: legens מִקְרָרִי רְדָךְךָ.

- 66) Non legitur in C. nec in Hebr. vel, pro קְסָמָא, quam C. reicit: legens מִקְרָרִי רְדָךְךָ.

- 67) Non legitur in C. nec in Hebr. vel, pro קְסָמָא, quam C. reicit: legens מִקְרָרִי רְדָךְךָ.

- 68) Non legitur in C. nec in Hebr. vel, pro קְסָמָא, quam C. reicit: legens מִקְרָרִי רְדָךְךָ.

- 69) Non legitur in C. nec in Hebr. vel, pro קְסָמָא, quam C. reicit: legens מִקְרָרִי רְדָךְךָ.

- 70) Non legitur in C. nec in Hebr. vel, pro קְסָמָא, quam C. reicit: legens מִקְרָרִי רְדָךְךָ.